
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 204

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 23:26:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2013

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: A presente licitação tem como objeto a Contratação empresa para Prestação de serviços de
limpeza nas vias publicas (Varreção) poda de árvores aparar gramas plantação de mudas pintura de
meio fio e manutenção das Estradas Rurais do Município retirada de entulhos mão de obra braçal
em serviços tipo: (pavimentação Asfaltico tapa-buracos abertura de valas adutoras e drenagens
transportar material de um local para outro inclusive carregando e descarregando veículos aplicar
inseticidas por pulverização ou por outro processo para evitar ou erradicar pragas e moléstias;
cultivar e colher em época própria os produtos através de tratamentos primários; executar tarefas
manuais e rotineiras que exigem esforço físico efetuar a limpeza de galerias e boca de lobo conforme
ANEXO I deste Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos. Local: Rua Drº
Aloysio de Barros Tostes 420 – centro CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR Data de abertura: Dia 20
de Fevereiro de 2013 as 08h30min informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 20 de Fevereiro de 2013 até às 08:15min.
Resumo: A presente licitação tem como objeto a Contratação empresa para Prestação de serviços
de limpeza nas vias publicas (Varreção) poda de árvores aparar gramas plantação de mudas pintura
de meio fio e manutenção das Estradas Rurais do Município retirada de entulhos mão de obra braçal
em serviços tipo: (pavimentação Asfaltico tapa-buracos abertura de valas adutoras e drenagens
transportar material de um local para outro inclusive carregando e descarregando veículos aplicar
inseticidas por pulverização ou por outro processo para evitar ou erradicar pragas e moléstias;
cultivar e colher em época própria os produtos através de tratamentos primários; executar tarefas
manuais e rotineiras que exigem esforço físico efetuar a limpeza de galerias e boca de lobo conforme
ANEXO I deste Edital fazendo dele parte integrante para todos os fins e efeitos. Local: Rua Drº
Aloysio de Barros Tostes 420 – centro CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR Data de abertura: Dia 20
de Fevereiro de 2013 as 08h30min informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 20 de Fevereiro de 2013 até às 08:15min.



Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2013 00:00:00 Aviso de Pregão Presencial n° 003/2013 - Serviç... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/290_aviso-de-pregao-003-2013---servicos-de-varrecao-e-poda.pdf

